

Сводный ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Богородский молочный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	61/75	61/75	0/0	39/44	7/9	2/4	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	51	14	6	0	0	0
из них женщин	41	41	0	29	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	воздушно-тепловой фактор	аэрозоли, вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
002/16-1	Основное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
002/16-17A	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-17-1A	Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-17A)	Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-1	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-2	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-3A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-3-1A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-3A)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-K-5A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

241/20-К-5-1А (241/20-К-5А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-6	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-8А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-8-1А (002/16-8А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-1А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-1-1А (171/17-1А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-5	Машинист холодильных установок	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-6	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-7	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-7	Электромеханик по испытанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-10	Приемщик сельскохозяйственной продукции и сырья	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-8	Приемщик сельскохозяйственной продукции и сырья	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-9	Лаборант химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-9А	Помощник лаборанта химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-9-1А (241/20-К-9А)	Помощник лаборанта химико-бактериологического анализа	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-2	Ученик лаборанта	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-7	Оператор в производстве кисломолочных продуктов	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-8	Оператор в производстве кисломолочных продуктов	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-10А	Оператор в производстве кисломолочных продуктов	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-10-1А (241/20-К-10А)	Оператор в производстве кисломолочных продуктов	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-11	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-11А	Маслодел	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002/16-11-1А (002/16-11А)	Маслодел	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-12	Маслодел	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-13	Фасовщик	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-14А	Фасовщик	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-14-1А (241/20-К-14А)	Фасовщик	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-14-2А (241/20-К-14А)	Фасовщик	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-15	Фасовщик	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-16А	Фасовщик	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

241/20-К-16-1А (241/20-К-16А)	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
241/20-К-16-2А (241/20-К-16А)	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-17	Фасовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
002/16-15А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
002/16-15-1А (002/16-15А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
002/16-13	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
241/20-К-18	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
002/16-16	Аппаратчик пастеризации и гомогенизации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
241/20-К-19	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-20	Ученик мастера Автопарк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
241/20-К-21	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-22	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-23	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-24	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-25	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Вятские Поляны																								
241/20-К-26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-27А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-27-1А (241/20-К-27А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-28	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-29	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Киров																								
241/20-К-30	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-3	Офис-менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-31	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-32	Специалист по работе в ФГИС Меркурий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-33	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-34	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-35	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-36	Бухгалтер по ведению расчетного счета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-37	Бухгалтер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-38	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171/17-4	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-39	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-40	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/20-К-41	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

241/20-К-42	Руководитель отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
241/20-К-43	Оператор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Акопян С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Быданцев Р.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Управляющий

(должность)

Кудяшев А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

(№ в реестре экспертов)

Хохрин Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

09.04.2021

(дата)